
ZARZĄDZENIE NR d M  

WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia 7?.... sierpnia 2017 r.

w sprawie przeprowadzenia kontroli doraźnej w Powiatowym Środowiskowym Domu 

Samopomocy w Kłodzku przy ul. Szkolnej 8.

Na podstawie art. 22 pkt 8, art. 126, 127 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (tj. Dz.U. z 2016 r. poz. 930 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1-

Przeprowadzić w trybie doraźnym kontrolę w Powiatowym Środowiskowym Domu 

Samopomocy w Kłodzku przy ul. Szkolnej 8 dotyczącą realizacji standardu świadczonych 

usług w odniesieniu do indywidualnego planu postępowania wspieraj ąco -  

aktywizującego uczestników oraz warunków dostosowanych do potrzeb osób 

niepełnosprawnych.

§ 2.

Przeprowadzenie kontroli zlecam zespołowi kontrolnemu, składającemu się 

z pracowników Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej Dolnośląskiego Urzędu 

Wojewódzkiego we Wrocławiu, natomiast wykonanie zarządzenia powierzam 

Dyrektorowi tego Wydziału.

§ 3.
Okres objęty kontrolą: od dnia 8 sierpnia 2016 r. do dnia kontroli.

§ 4 .

Termin przeprowadzenia kontroli od 31 sierpnia 2017 r. do 15 września 2017 r.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
WOJEWODA DOLNOŚLĄSKI

U ----------------------
Paweł Hreniak


